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WO-RA.0002.9.2021 

 

Protokół nr XXXIII/21 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 15 listopada 2021 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1, 2)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 8.00 otworzył trzydziestą trzecią sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych oraz poinformował, że sesja została 

zwołana na wniosek Zarządu Powiatu. Przewodniczący zwrócił się o potwierdzenie obecności 

poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku „quorum”.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Przewodniczący powiedział, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu o treści:  

„Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. Zarząd Powiatu 

Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2021 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

Uzasadnienie: W związku z długotrwałą nieobecnością Pana Leszka Malińskiego, który został 

powołany do komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, któremu powierzono 

funkcję przewodniczącego tej komisji, zachodzi konieczność zmiany w składzie komisji konkursowej 

oraz wyznaczenia jej przewodniczącego. Powyższa zmiana pozwoli na przeprowadzenie 

postępowania konkursowego w terminie określonym w regulaminie komisji konkursowej”.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad.  

 

Porządek obrad XXXIII sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

nr XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2021 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

4. Zakończenie.  

 

Przewodniczący poinformował, że obecność potwierdziło 19 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Na sali posiedzeń obecnych było 17 radnych, radni Dominik Jankowiak i Tomasz Skibicki 

uczestniczyli w obradach w trybie zdalnym.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Ad 3) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

13 września 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu przedstawił Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na członka 

komisji oraz wskazanie kandydata na przewodniczącego komisji konkursowej.  

Radny Antoni Kuś zwrócił uwagę, że radni nie głosowali w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama odpowiedział, że nie ma takiego obowiązku.  

Radny Antoni Kuś zapytał, gdzie jest to zapisane.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama odpowiedział, że reguluje to Statut Powiatu.  

 

Starosta Robert Marcinkowski w imieniu Zarządu Powiatu zgłosił kandydaturę Naczelnika 

Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marka Smektałę zarówno do składu komisji, jak i na jej 

przewodniczącego.  

Radny Piotr Kogut w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę Starosty Roberta 

Marcinkowskiego na przewodniczącego komisji konkursowej.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zaproponował, aby w pierwszej kolejności głosować 

w sprawie wyboru Pana Marka Smektały do składu komisji konkursowej, w związku z czym zapytał, 

czy wyraża on zgodę na kandydowanie.  

Pan Marek Smektała wyraził zgodę na kandydowanie.  

Wobec braku zgłoszeń innych kandydatur do składu komisji konkursowej przystąpiono do 

głosowania.  

 

W wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, przy 3 głosach „wstrzymujących 

się” do składu komisji konkursowej wybrany został Pan Marek Smektała.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej 

Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Tomasz Skibicki, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Mirosława Bigaj, Piotr Kogut, Janusz Sikora 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w dalszej części przejdą do głosowania 

wyboru osoby na funkcję przewodniczącego komisji konkursowej. Zwrócił się z zapytaniem 

dotyczącym wyrażenia zgody przez zgłoszonych kandydatów.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że podtrzymuje swoje stanowisko, co do 

kandydatury Marka Smektały.  

Pan Marek Smektała wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Naczelnik Marek Smektała zwrócił się do członków komisji konkursowej o pozostanie po sesji na 

sali posiedzeń.  

 

Uchwała nr XXXIII/254/21 w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/247/21 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 13 września 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosownia: 

14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 5 głosach „wstrzymujących się”.  
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Wyniki imienne:  

ZA (14) Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon 

Jakubowski, Dominik Jankowiak, Antoni Kuś, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, 

Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Piotr Kogut, Marcin 

Krawiec, Maciej Malczyk 

 

Ad 4) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XXXIII sesję 

Rady Powiatu o godz. 8.20. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 


